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W dniu 15 marca 2014 roku w hali sportowej KS Bronowianka przy ul. Zarzecze 124A w Krakowie odbył
się pierwszy w roku 2014 turniej z cyklu Grand Prix MTKKF "Wiosna 2014" w tenisie stołowym z udziałem
53 uczestników, w tym 8 pań, z klubów sportowych, ognisk TKKF, szkół i zawodników niezrzeszonych (m.
in. z AS Progres, UKS Magnum, KS Contra '06, MKS KSOS, PKS Porta, KS Bronowianka, UKS Rokicie, KS
Cracovia 1906, UKS Jola, PKS Jadwiga, MDK Kraków, TKKF Delfin, SP 91, Zabierzowa Bocheńskiego,
Staniątek, Trzebinii, Rząski, Kryspinowa i Krakowa).



Zawody przeprowadzono w kategorii kobiet i mężczyzn, w grach pojedynczych i podwójnych, w
następujących grupach wiekowych: do lat 10, 11-15 lat, 16-59 lat oraz 60 lat i więcej. W poszczególnych
kategoriach i grupach wiekowych zwyciężyli:

- W grupie wiekowej dziewcząt 11-15 lat zwyciężyła Kinga Kurek (UKS Magnum), przed Aleksandrą
Paryłą (UKS Magnum), Joanną Swatowską (MDK Kraków), Julią Król (AS Progres) i Zuzanną Wilkosz
(Zabierzów Bocheński).

- Wśród pań zwyciężyła Agnieszka Piotrowska (UKS Magnum), przed Izą Włodarz (Zabierzów Bocheński) i
Katarzyną Biedrzycką (TKKF Delfin).
- Wśród chłopców w przedziale wiekowym do lat 10 zwyciężył Bartłomiej Wojas (Contra '06) przed
Bartoszem Palimąką (MDK Kraków). Kolejne miejsca zajęli: Tymek Marzec (MDK Kraków), Krzysztof
Morawiec (Staniątki) i Jakub Wodziwodzki (SP 91).

- W grupie chłopców 11-15 lat zwyciężył Wojciech Górecki (PKS Porta). Kolejne miejsca zajęli: Marcin
Wierzbiński (MKS KSOS), Adrian Piegza (AS Progres), Damian Lebiest (Staniątki), Jakub Reszka (AS
Progres) i Mateusz Mrozek (MKS KSOS).

- Wśród mężczyzn w przedziale wiekowym 16-59 lat zwyciężył Dominik Wojdyła (MKS KSOS), przed
Mirosławem Kiełbowiczem (Kraków), Cezarym Romanowskim (Kraków), Łukaszem Bolkiem (KS
Bronowianka), Jerzym Szczebakiem (KS Bronowianka) i Janem Pasiecznym (KS Cracovia).

- W grupie wiekowej zawodników 60 lat i więcej zwyciężył Tadeusz Szopa (TKKF Delfin), przed Aarne Puu
(KS Cracovia), Henrykiem Mrycem (Rząska) i Andrzejem Baczem (TKKF Delfin).

- W grupie ośmiu par deblowych zwyciężyła para: Mateusz Mrózek / Wojciech Górecki, miejsce II zajęła
para: Mirosław Kiełbowicz / Jerzy Szczebak, a miejsce III Tadeusz Szopa / Andrzej Bacz.


Najlepsi zawodnicy w każdej z grup wiekowych oraz trzy pierwsze pary deblowe otrzymali pamiątkowe
statuetki, nagrody rzeczowe i dyplomy, ufundowane przez Małopolskie TKKF.


W klasyfikacji na najliczniejszą ekipę po I turnieju prowadzi ekipa z Zabierzowa Bocheńskiego (9
uczestników), przed ekipą AS Progres (8 uczestników) i UKS Magnum (7). Pozostałe ekipy: MDK (3), PKS
Jadwiga (3), TKKF Delfin (3), KSOS (3), KS Bronowianka (3), KS Cracovia (2), UKS Jola (2).


Z ramienia Małopolskiego TKKF obsługę sędziowską i organizacyjną zawodów zabezpieczali: Władysław
Łopatka, Jarosław Jabłoński i Maciej Oleksy.


Następny Turniej Grand Prix MTKKF "Lato 2014" odbędzie się w dniu 14 czerwca (sobota) br. Bliższe
informacje i wyniki turniejów będą podawane na stronie internetowej i Facebooku Małopolskiego TKKF
oraz na stronie internetowej KOZTS. Ponadto w dniu 13 kwietnia (niedziela) w hali sportowej KS
Bronowianka odbędą się XXII Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w tenisie stołowym. Bliższe informacje pod
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numerai telefonów 12 633 26 62 lub 515 182 228.
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